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1/2 001 5 2 1 28

NDËRTIMI I SERAVE ME 
PARTICIPIM (75 % : 25 %)

22.02.2017 09.03.2017 01.05.2017 18.05.2017
18.05.2017 - 
18.09.2017

18.09.2017 € 100,000.00 € 84,600.00 € 8,460.00 € 0.00 € 69,795.00
N.P.T. "EURO 
SERA" - KLINË

1 4 4 0 1 1

2 002 4 3 6 74

PUNIMI I BUSTIT TË UKSHIN 
HOTIT DHE RREGULLIMI I PLATOS

13.02.2017 06.03.2017 13.04.2017 24.04.2017
24.04.2017 - 
24.10.2017

24.10.2017 € 9,953.60 € 9,950.00 € 0.00 € 0.00 € 9,950.00
"P. M. N." Sh.p.k. - 
PRISHTINË

1 1 1 0 1 1

2 003 1 4 7 28

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
DYERVE TË BLINDUARA PËR 
KABINETIN E FIZIKES - KIMIS NË 
SH. M. "SELAJDIN MULLAABAZI - 
MICI" - RAHOVEC

24.02.2017                -                  -   28.02.2017
28.02.2017 - 
30.06.2017 

30.06.2017 € 999.00 € 975.00 € 0.00 € 0.00 € 975.00
"EURO - DRINI" 
Sh.p.k. - RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 004 5 2 1 45

APLIKIMI I MASAVE TË EE - së - 
NDRIÇIMI PUBLIK NË QYTETIN E 
RAHOVECIT

10.03.2017 20.03.2017 15.05.2017 25.05.2017
25.05.2017 - 
25.05.2019

25.05.2019 € 219,000.00 € 164,815.20 € 0.00 € 0.00 € 100,000.00
"MULTI BUSINESS 
GROUP" Sh.p.k. - 
PRIZREN

1 7 7 2 1 1
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KOMUNA E RAHOVECIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 
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PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Rahovecit

623

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000 - Rahovec

045/884-536

Jetulla Kabashi

prokurimi.rahovec@gmail.com 
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           
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2 005 2 2 1 93

DEZINSEKTIM, DEZINFEKTIM DHE 
DERATIZIM

15.03.2017 10.07.2017
 

14.08.2017 
27.10.2017

 27.10.2017 - 
27.10.2018 

 
27.10.2018 

€ 45,000.00 € 33,500.00 € 0.00 € 0.00 € 23,750.00
N.SH.H. "ZONA 
PARK" - PRIZREN

1 3 3 0 2 1

1 006 5 2 1 45

FASADIMI I OBJEKTIT KOLEKTIV 
NË RRUGËN "SHEH MIHEDINI" NË 
RAHOVEC

17.03.2017 21.03.2017 08.05.2017 24.05.2017
24.05.2017 - 
24.05.2018

24.05.2018 € 30,500.00 € 18,744.43 € 1,785.11 € 0.00 € 14,180.26
N.N. "INGINERING 
MSH" - PRIZREN

1 10 10 0 1 1

1/2 007 5 2 1 45

RREGULLIMI I PROCKËS NË 
FSHATIN PASTASEL

31.03.2017 06.04.2017 22.05.2017 05.06.2017
05.06.2017 - 
05.09.2017

05.09.2017 € 11,600.00 € 6,979.70 € 0.00 € 0.00 € 6,979.70
N.N.P. "VETONI" - 
RAHOVEC 

1 7 7 1 1 1

2 008 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRETH RROTULLIMIT 
TE JAHA PETROL NË RAHOVEC

03.04.2017
 

10.04.2017 
 

26.05.2017 
20.06.2017

20.06.2017 - 
20.06.2018

20.06.2018 € 73,070.72 € 39,062.46 € 0.00 € 0.00 € 0.00
"I. SEFERI" Sh.p.k. - 
SUHAREKË

1 7 7 0 1 1

2 009 5 2 1 45

NDËRTIMI I TROTUARVE NË 
RRUGËN GËZIM HAMZA NË 
RAHOVEC

04.04.2017 10.04.2017 19.05.2017 05.06.2017
05.06.2017 - 
05.06.2018

05.06.2018 € 64,091.40 € 49,793.43 € 4,975.00 € 0.00 € 17,412.51
N.N.P. "VETONI" & 
"AL - GROUP" 
Sh.p.k. - RAHOVEC 

1 7 7 0 1 1

2 010 1 2 1 33

FURNIZIM ME BARNA 
EMERGJENTE

11.04.2017 17.04.2017 24.05.2017 08.06.2017
08.06.2017 - 
08.12.2017

08.12.2017 € 15,000.00 € 12,491.00 € 0.00 € 0.00 € 11,507.13
N.T.P. "Sinorg - 
Pharmaceuticals" - 
PRISHTINË

1 2 2 0 1 1

1/2 011 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËS CELINË - 
NAGAVC

11.04.2017 21.04.2017 09.06.2017 29.06.2017
29.06.2017 - 
29.06.2018

29.06.2018 € 140,982.03 € 74,716.32 € 0.00 € 0.00 € 19,320.00
"KAG - Asphalt 
Company" Sh.p.k. - 
PRIZREN

1 10 10 3 1 1

1/2 012 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËS BRESTOC - 
HOQË E MADHE

11.04.2017 24.04.2017 15.06.2017 03.07.2017
03.07.2017 - 
03.07.2018

03.07.2018 € 67,630.59 € 48,651.88 € 4,862.42 € 0.00 € 19,628.42
"MENDI - P" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 7 7 2 1 1

1/2 013 5 2 1 45

KRIJIMI I HAPËSIRAVE 
GJELBERUESE - PARQEVE

12.04.2017 27.04.2017 12.06.2017 27.06.2017
27.06.2017 - 
27.06.2018

27.06.2018 € 23,500.00 € 17,150.00 € 0.00 € 0.00 € 17,150.00

N.N.P. "ISA 
DEKOR" & N.N.P. 
"AR - TECH" - 
MITROVICË

1 9 9 2 1 1

2 014 2 4 7 93

RIPARIMI DHE NGJYROSJA E 
VETURËS TOYOTA PRADO ME NR. 
R: 07Z-29-16

06.04.2017                -                  -   07.04.2017
07.04.2017 - 
30.06.2017

30.06.2017 € 999.00 € 995.00 € 0.00 € 0.00 € 995.00
D.P.Z. "DONNY" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

1/2 015 5 2 1 45

NDËRTIMI I SALLËS SPORTIVE 
PËR SHML "UKSHIN HOTI" NË 
KRUSHË TË MADHE

21.04.2017 01.05.2017 16.06.2017 29.06.2017
29.06.2017 - 
29.06.2019

29.06.2019 € 397,117.84 € 238,736.81 € 23,567.84 € 0.00 € 80,000.00
N.P.N. "EUROING" - 
RAHOVEC

1 12 12 0 1 1

2 016 2 2 1 66

SIGURIMI I AUTOMJETEVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

24.04.2017 28.04.2017 23.05.2017 05.06.2017
05.06.2017 - 
05.06.2018

05.06.2018 € 12,000.00 € 10,860.17 € 0.00 € 0.00 € 5,088.75
"SIGAL UNIQA 
GROUP AUSTRIA" 
Sh. A. - PRISHTINË

1 3 3 1 1 1

2 017 5 2 1 45

PUNIMI I PLLATOSË PËR 
VENDOSJEN E SHTATORËVE PËR 
MENSUR ZYBERAJ DHE BEDRUSH 
GASHI NË DRENOC DHE SHEJH 
MYHEDIN SHEHU NË RAHOVEC

27.04.2017 08.05.2017 19.05.2017 01.06.2017
01.06.2017 - 
01.12.2017

01.12.2017 € 14,500.00 € 9,902.06 € 0.00 € 0.00 € 8,906.36
"URB - PRO" Sh.p.k. 
& N.N.T. "A. B. C." - 
Prishtinë

1 3 3 1 2 1

2 018 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE ME 
KUBËZA NË DABIDOL, POLLUZHË, 
RATKOC, GEXHË, KRAMOVIK DHE 
GURI I KUQ

02.05.2017 25.05.2017 12.07.2017 28.07.2017
28.07.2017 - 
28.07.2019

28.07.2019 € 498,113.70 € 258,807.49 € 0.00 € 0.00 € 0.00
"KAG - Asphalt 
Company" Sh.p.k. - 
PRIZREN

1 7 7 0 1 1

2 019 1 4 7 40

RIPARIMI DHE INSTALIMI I 
RRJETIT ELEKTRIK NE AMF 
QIFLLAK

12.05.2017                -                  -   12.05.2017
12.05.2017 - 
30.06.2017

30.06.2017 € 450.00 € 445.00 € 0.00 € 0.00 € 445.00
N.T.P. "GRANITI" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 020 1 4 7 31

RIPARIMI I NXEMJES QENDRORE 
NË SH. F. "RUDOLF WALTHER" 
DEJNE

03.05.2017                -                  -   12.05.2017
12.05.2017 - 
30.06.2017

30.06.2017 € 975.00 € 973.00 € 0.00 € 0.00 € 973.00
N.N. "AB - TERM" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

1 021 4 2 1 74

HARTIMI I HARTËS ZONALE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

03.05.2017 07.06.2017                -   05.07.2017                     -                  -   € 110,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00  ANULIM  0 11 11 0 1 2
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1 022 3 2 2 73

MBËSHTETJA E KOMUNËS SË 
RAHOVECIT NË HARTIMIN E 
PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL

03.05.2017 27.07.2017 € 40,000.00 NË PROCEDURË 1 2

2 023 5 2 1 45

NDËRTIMI I ZYRËS SË VENDIT NË 
FSHATIN ÇIFLLAK DHE 
RREGULLIMI I OBORREVE NË 
XËRXE DHE KRUSHË TË MADHE

18.05.2017 29.05.2017 12.07.2017 27.07.2017
27.07.2017 - 
27.07.2018

27.07.2018 € 47,000.00 € 29,974.02 € 0.00 € 0.00 € 26,951.09
N.N.P. "VETONI" - 
RAHOVEC 

1 15 15 1 1 1

1/2 024 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
DRENOC, QIFLLAK, DEJNË, 
MALËSI E VOGËL DHE 
OPTERUSHË

18.05.2017 26.05.2017 13.07.2017 10.08.2017
10.08.2017 - 
10.08.2020

10.08.2020 € 498,688.79 € 287,060.73 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

"EKO GROUP" 
Sh.p.k. & "BENI - 
COM" Sh.p.k. - 
PRISHTINË

1 6 6 3 1 1

2 025 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRETH RROTULLIMIT 
TE RRASAT DHE RIJA NË 
RAHOVEC

18.05.2017 29.05.2017 14.07.2017 27.07.2017
27.07.2017 - 
27.07.2019

27.07.2019 € 254,006.69 € 139,957.97 € 0.00 € 0.00 € 50,000.00
"I. SEFERI" Sh.p.k. - 
SUHAREKË

1 6 6 1 1 1

1/2 026 5 2 1 45

RIPARIMET NË SHKOLLA TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

23.05.2017 09.06.2017 14.07.2017 28.07.2017
28.07.2017 - 
28.07.2019

28.07.2019 € 317,211.00 € 216,430.40 € 0.00 € 0.00 € 43,688.97

N.N.P. "ISA 
DEKOR" & 
"REXHA" Sh.p.k. - 
MITROVICË

1 10 10 1 1 1

1/2 027 5 2 1 45

ZGJERIMI I SISTEMIT TË UJITJES - 
UJITJA E TOKAVE BUJQËSORE 
RAHOVEC RRJETI PRIMAR

24.05.2017 02.06.2017 12.07.2017 27.07.2017
27.07.2017 - 
27.07.2019

27.07.2019 € 97,989.14 € 83,188.52 € 0.00 € 0.00 € 50,000.00

N.N.SH. "CO - ING" 
& "HIDRO 
PROJECT" Sh.p.k. - 
PRISHTINË

1 2 2 0 1 1

2 028 2 4 7 93

PLANI KOMUNAL PËR EFICIENCË 
TË ENERGJISË - PKEE 2015 - 2020

21.04.2017                -                  -   26.05.2017
26.05.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 980.00 € 975.00 € 0.00 € 0.00 € 975.00
"BITFOX" Sh.p.k. - 
PRISHTINË

1 3 3 0 1 1

1/2 029 2 2 1 77

MIRËMBAJTJA E PARQEVE, 
VARREZAVE TË DËSHMORËVE 
DHE VARREZAVE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

02.06.2017 15.06.2017 13.07.2017 27.07.2017
27.07.2017 - 
27.07.2018

27.07.2018 € 48,025.10 € 27,349.72 € 0.00 € 0.00 € 5,643.50

"GZIMI-GARTEN-
UND 
LANDSCHATSBAU
" Sh.p.k. & N.P.T. 
"BAMIRS" - 
RAHOVEC

1 3 3 2 1 1

1/2 030 5 2 1 45

RREGULLIMI I STADIONIT TË 
FUTBOLLIT NË FSHATIN XËRXË

05.06.2017 16.06.2017 04.08.2017 23.08.2017
23.08.2017 - 
23.08.2018

23.08.2018 € 74,500.00 € 42,848.92 € 0.00 € 0.00 € 34,200.00

N.N.T. "Begaj - 
Trans" & "AL - 
GROUP" Sh.p.k. - 
MALISHEVË

1 14 14 1 1 1

2 031 2 4 7 93

TRANSPORTIMI I 
ADMINISTRUESVE NË 
RELACIONIN RAHOVEC - 
GJAKOVË DHE ANASJELLTAS PËR 
TEST KOMBETAR TË MATURËS

12.06.2017                -                  -   12.06.2017
12.06.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 320.00 € 318.24 € 0.00 € 0.00 € 318.24
N.T.SH. "MENDI - 
TOURS" - PRIZREN

1 3 3 0 1 1

2 032 1 3 6 28

FURNIZIM ME SHKUMËSA PËR 
SHKOLLAT E KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

13.06.2017 21.06.2017 24.07.2017 14.08.2017
14.08.2017 - 
14.08.2018

14.08.2018 € 3,513.00 € 2,301.00 € 0.00 € 0.00 € 1,336.40
N.T.P. "VLORA" - 
PRISHTINË

1 9 4 2 1 1

2 033 1 2 1 15

FURNIZIM ME MATERIAL 
USHQIMOR DHE HIGJIENIK - Loto 1 

21.06.2017 03.07.2017 31.07.2017 14.08.2017
14.08.2017 - 
14.08.2019

14.08.2019 € 15,000.00 € 6,649.05 € 0.00 € 0.00 € 1,032.87
N.P.T. 
"PASHTRIKU" - 
PRISHTINË

1 5 5 2 1 1

2 033 1 2 1 15

FURNIZIM ME MATERIAL 
USHQIMOR DHE HIGJIENIK - Loto 2 

21.06.2017 03.07.2017 31.07.2017 14.08.2017
14.08.2017 - 
14.08.2019

14.08.2019 € 10,000.00 € 7,965.70 € 0.00 € 0.00 € 9,364.55
N.P.T. 
"PASHTRIKU" - 
PRISHTINË

1 5 5 1 1 1

2 034 2 4 7 93

SHËRBIME PROFESIONALE PËR 
VLERËSIMIN E PRONAVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

21.06.2017                -                  -   27.06.2017
27.06.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 960.00 € 958.00 € 0.00 € 0.00 € 958.00
"ISMAIL BYTYÇI" 
B. I. - SUHAREKË

1 3 3 0 1 1

1 035 5 2 1 45

NDËRTIMI I KANALIT PËR UJËRA 
ATMOSFERIK DHE NDËRTIMI I 
RRUGËVE ME KUBËZA NË 
FSHATIN ZATRIQ

28.06.2017 10.07.2017 25.08.2017 12.09.2017
12.09.2017 - 
12.09.2018

12.09.2018 € 90,921.48 € 65,871.18 € 0.00 € 0.00 € 6,000.00

N.N.T. "Begaj - 
Trans" & N.N.P. 
"Arhiko ING" - 
MALISHEVË

1 6 6 0 1 1
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2 036 5 2 1 45

RIPARIMI (ASFALTIMI) I RRUGËVE 
NË RAHOVEC - DRENOC - SAROSH, 
ZATRIQ, FORTESË - SAPNIQ

10.07.2017 28.07.2017 19.09.2017 05.10.2017
05.10.2017 - 
05.10.2019

05.10.2019 € 455,763.97 € 390,130.54 € 0.00 € 0.00 € 200,000.00
"KAG - Asphalt 
Company" Sh.p.k. - 
PRIZREN

1 2 2 1 1 1

2 037 1 4 7 31

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
VENTILAVE SFERIK ME 
TERMOMETËR NË SH. F. "RUDOLF 
WALTHER" DEJNE

13.06.2017                -                  -   17.07.2017
17.07.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 430.00 € 422.00 € 0.00 € 0.00 € 422.00
N.N. "AB - TERM" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 038 1 4 7 31

FURNIZIMI DHE MONTIMI I ENËS 
EKSPANTDUESE NË SH. F. 
"RUDOLF WALTHER" DEJNE

13.06.2017                -                  -   17.07.2017
17.07.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 995.00 € 985.00 € 0.00 € 0.00 € 985.00
N.N. "AB - TERM" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

1/2 039 5 2 1 50

INTERVENIMET EMERGJENTE NË 
INFRASTRUKTURË

14.07.2017 17.08.2017 13.09.2017 28.09.2017
28.09.2017 - 
28.09.2019

28.09.2019 € 120,034.00 € 97,777.00 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00
"MENDI - P" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 4 4 0 1 1

2 040 1 3 6 28

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 
XHAMAVE NË SHKOLLAT 
FILLORE DHE TË MESME NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

14.07.2017 24.07.2017 09.08.2017 24.08.2017
24.08.2017 - 
24.08.2018

24.08.2018 € 5,230.00 € 5,228.50 € 0.00 € 0.00 € 2,603.77
D.P.Z. "QELQI" - 
RAHOVEC

1 2 1 0 1 1

2 041 1 4 7 20

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
LAMINATIT PËR SH. M. L. 
"XHELAL HAJDA - TONI" 
RAHOVEC

03.05.2017                -                  -   19.07.2017
19.07.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 974.40 € 964.32 € 0.00 € 0.00 € 964.32
"RAFII" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

1/2 042 1 3 6 29

BLERJA E PAJISJEVE DHE 
VEGLAVE PËRCJELLËSE PËR 
NJPZSH NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

21.07.2017 04.08.2017                -   21.09.2017                     -                  -   € 5,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 3 2 0 1 1

2 043 1 2 1 02

FURNIZIM ME DRU DHE 
THËNGJILL PËR NEVOJAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT - Lot I
31.07.2017 07.08.2017 07.09.2017 21.09.2017

21.09.2017 - 
21.09.2018

21.09.2018 € 80,000.00 € 76,130.00 € 0.00 € 0.00 € 74,802.25

N.P.T. "ACVILLA" 
& N.P.T. "METI 
COMERC" - 
PRISHTINË

1 3 3 1 2 1

2 043 1 2 1 02

FURNIZIM ME DRU DHE 
THËNGJILL PËR NEVOJAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT - Lot II
31.07.2017 07.08.2017 07.09.2017 21.09.2017

21.09.2017 - 
21.09.2018

21.09.2018 € 30,000.00 € 18,414.00 € 0.00 € 0.00 € 17,754.44

N.T.P. "GRESA - 
COMMERC" & 
"BEREQETI - ING" 
Sh.p.k. - PRIZREN

1 5 5 0 2 1

2 044 1 4 7 28

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 
MATERIALIT PËR RREGULLIMIN E 
PUSETAVE NË PODRUMIN E 
SH.M.L. "12 MAJI" - RATKOC

07.08.2017                -                  -   08.08.2017
08.08.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 580.00 € 575.00 € 0.00 € 0.00 € 575.00
"BK" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

1/2 045 5 2 1 45

RIPARIMI I MUZEUT TË QYTETIT 
TË RAHOVECIT

08.08.2017 21.08.2017 26.09.2017 09.10.2017
09.10.2017 - 
09.10.2018

09.10.2018 € 14,385.00 € 13,979.00 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00
N.P.T. "BAMIRS" - 
SUHAREKË

1 4 4 2 1 1

1 046 5 2 1 45

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS 
PËR AKTIVITETET KULTURORE 
NË FSHATIN DEJNË

11.08.2017 21.08.2017 04.10.2017 18.10.2017
18.10.2017 - 
18.10.2018

18.10.2018 € 55,098.10 € 38,567.90 € 0.00 € 0.00 € 10,036.48
N.N.T. "ETNIKU" - 
SUHAREKË

1 5 5 2 1 1

1/2 047 5 2 1 45

PASTRIMI I PRROCKAVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

11.08.2017 15.09.2017 30.10.2017 16.11.2017
16.11.2017 - 
16.11.2018

16.11.2019 € 10,671.00 € 7,777.02 € 0.00 € 0.00 € 3,848.36
"MENDI - P" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 5 5 3 1 1

2 048 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN ZATRIQ - RAHOVEC 
DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 
SHKOLLOR 2017/2018

14.08.2017 17.08.2017 29.08.2017 04.09.2017
04.09.2017 - 
04.07.2018

04.07.2018 € 5,100.00 € 5,016.00 € 0.00 € 0.00 € 1,307.60
AUTO TAXI 
"NASER SHABANI" 
- RAHOVEC

1 1 1 0 1 1

2 049 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN MRASOR - 
KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 
PËR VITIN SHKOLLOR 2017/2018

14.08.2017 17.08.2017 29.08.2017 04.09.2017
04.09.2017 - 
04.07.2018

04.07.2018 € 4,100.00 € 4,065.60 € 0.00 € 0.00 € 1,076.16
"ALBIN REXHEPI" 
B. I. - RAHOVEC

1 1 1 0 1 1

2 050 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN RAKOVIN - 
KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 
PËR VITIN SHKOLLOR 2017/2018

14.08.2017 17.08.2017 29.08.2017 04.09.2017
04.09.2017 - 
04.07.2018

04.07.2018 € 5,170.00 € 5,139.20 € 0.00 € 0.00 € 1,330.91
N.T.SH. "DIOLENI" - 
GJAKOVË

1 1 1 0 1 1
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2 051 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN KAZNIK - PASTASEL 
DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 
SHKOLLOR 2017/2018 

14.08.2017 17.08.2017 29.08.2017 04.09.2017
04.09.2017 - 
04.07.2018

04.07.2018 € 4,770.00 € 4,752.00 € 0.00 € 0.00 € 1,278.77
"ADEM FEJZAJ" 
B.I. - RAHOVEC

1 1 1 0 1 1

2 052 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 
RELACIONIN HOÇË E MADHE - 
RAHOVEC DHE ANASJELLTAS PËR 
VITIN SHKOLLOR 2017/2018

14.08.2017 17.08.2017 29.08.2017 21.09.2017
21.09.2017 - 
21.07.2018

21.07.2018 € 3,520.00 € 3,519.00 € 0.00 € 0.00 € 764.00
"VLADIMIR 
MORAVČEVIČ" I.B. 
- RAHOVEC

1 1 1 0 1 1

2 053 1 3 6 28

FURNIZIM ME MATERIAL 
STOMATOLOGJIK

17.08.2017 04.09.2017 06.10.2017 18.10.2017
18.10.2017 - 
18.04.2018

18.04.2018 € 9,050.00 € 7,217.50 € 0.00 € 0.00 € 6,174.64
N.T.SH. 
"KOSLABOR" - 
SUHAREKË

1 4 3 0 1 1

1/2 054 5 2 1 45

RREGULLIMI I TERRENIT SPORTIV 
NË FUSHËN E FUTBOLLIT NË 
RAHOVEC I MURIT RRETHUES 
DHE KABINËS PËR KAMERMAN

21.08.2017 14.09.2017 16.10.2017 27.10.2017
27.10.2017 - 
27.10.2018

27.10.2018 € 19,800.00 € 19,187.72 € 0.00 € 0.00 € 8,650.00
N.P.N. "EUROING" - 
RAHOVEC

1 4 4 2 2 1

2 055 5 2 1 45

SHTRUARJA E RRUGËVE LOKALE 
ME KUBËZA NË FSHATIN RETIJË E 
POSHTME

21.08.2017 11.09.2017 05.10.2017 16.10.2017
16.10.2017 - 
16.10.2018

16.10.2018 € 50,655.87 € 34,573.11 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00
"MENDI - P" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 5 5 0 2 1

2 056 2 4 7 28

RIPARIMI I DRITAREVE DHE 
DYERVE NGA PVC NË SH. F. 
"MILAIM KRASNIQI" - PASTASEL

10.08.2017                -                  -   22.08.2017
22.08.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 800.00 € 796.00 € 0.00 € 0.00 € 796.00
"EURO - DRINI" 
Sh.p.k. - RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 057 2 3 6 93

ORGANIZIMI I TRAJNIMEVE PËR 
NGRITJEN E KOMPETENCAVE TË 
ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË 
HOÇËS SË MADHE

04.09.2017 05.09.2017 11.09.2017 14.09.2017
14.09.2017 - 
13.10.2017

13.10.2017 € 2,000.00 € 1,992.00 € 0.00 € 0.00 € 1,992.00
N.T.SH. "SHEHU - 
2000" - RAHOVEC

1 4 1 0 1 1

1 058 2 4 7 74

SHËRBIME PROFESIONALE PËR 
PRANIM TEKNIK TË PUNËVE PËR 
PROJEKTIN: NDËRTIMI I RRUGËVE 
NË FSHATIN ZOQISHTË, 
PASTASEL, PALLUZHË, DABIDOL, 
GURI I KUQ DHE KRAMAVIK 

07.08.2017                -                  -   08.09.2017
08.09.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 700.00 € 670.00 € 0.00 € 0.00 € 670.00
N.N.P. "PRO ART" - 
PRISHTINË

1 3 3 0 1 1

2 059 1 2 1 02

FURNIZIM ME LËNDË DJEGËSE - 
PELET PËR SHKOLLAT DHE QKMF 
NË KOMUNËN E RAHOVECIT

14.09.2017 25.09.2017 16.10.2017 27.10.2017
27.10.2017 - 
27.10.2018 

27.10.2018 € 15,000.00 € 13,292.80 € 0.00 € 0.00 € 9,601.00
N.P.T. "HARIS" - 
RAHOVEC

1 3 2 0 2 1

2 060 2 3 6 93

UDHËTIM STUDIMOR JASHTË 
VENDIT PËR PËRGATITJEN E 
BUXHETIT DHE PLANIT TË PUNËS 
SË KUVENDIT TË KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

18.09.2017 21.09.2017                -   27.09.2017                     -                  -   € 3,400.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 0 0 1 1

1 061 5 2 1 45

MENAXHIMI DHE MIRËMBAJTJA E 
MBETURINAVE TË NGURTA

21.09.2017 29.09.2017 16.10.2017 27.10.2017
27.10.2017 - 
27.10.2018

27.10.2018 € 27,235.00 € 25,339.00 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00
N.T.SH. "EAE - 
NJAZ" - RAHOVEC

1 1 1 0 2 1

1 062 1 3 6 28

FURNIZIMI DHE VENDOSJA E 
SHTYLLAVE NGA ZINKU PËR 
VENDOSJEN E EMRAVE TË 
RRUGËVE

22.09.2017 03.10.2017 30.10.2017 06.11.2017
06.11.2017 - 
06.05.2018

06.05.2018 € 3,120.00 € 2,340.00 € 0.00 € 0.00 € 2,340.00
N.SH. "LIRIU" - 
SUHAREKË

1 6 4 1 1 1

2 063 5 2 1 45

NDËRTIMI I QENDRËS KRYESORE 
TË MJEKËSISË FAMILJARE - 
EMERGJENCA - FAZA E PARË

22.09.2017 16.10.2017 16.11.2017 29.11.2017
29.11.2017 - 
29.11.2019

29.11.2019 € 487,853.22 € 298,288.42 € 29,825.50 € 0.00 € 74,300.00

N.N.T. "ETNIKU" & 
"I. SEFERI" Sh.p.k. 
& N.N.P. 
"CONSTRUMAX" - 
SUHAREKË

1 5 5 0 2 1

2 064 5 2 1 45

RIPARIMI I SHTËPISË SË 
KULTURËS MENSUR ZYBERAJ NË 
RAHOVEC

25.09.2017 20.10.2017 30.11.2017 11.12.2017
11.12.2017 - 
11.12.2018

11.12.2018 € 36,400.00 € 28,994.69 € 0.00 € 0.00 € 14,627.00
N.N.P. "VETONI" - 
RAHOVEC 

1 7 7 1 2 1

2 065 1 4 7 31

FURNIZIM ME PAISJE ELEKTRIKE 
PËR NEVOJAT E QKMF - së

27.09.2017                -                  -   27.09.2017
27.09.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 931.00 € 930.00 € 0.00 € 0.00 € 930.00
N.T.P.SH. "HAXHI - 
LUSHA" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1
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2 066 2 4 7 25

RIPARIMI I INVENTARIT 
(SHTRETËRVE) NË NJËSIN E 
DIALIZËS NË RAHOVEC

25.09.2017                -                  -   28.09.2017
28.09.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 700.00 € 690.00 € 0.00 € 0.00 € 690.00
"ANEA" Sh.p.k. - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 067 1 3 6 29

FURNIZIM ME MJETE 
KONKRETIZIMI PËR DY SHKOLLA 
NË KOMUNËN E RAHOVECIT

06.10.2017 13.10.2017 16.11.2017 23.11.2017
23.11.2017 - 
23.01.2018

23.01.2018 € 2,150.00 € 1,999.99 € 0.00 € 0.00 € 1,999.99
N.T.P. "ABETARE" - 
RAHOVEC

1 6 4 2 1 1

2 068 1 3 6 15

FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE 
PËR ÇERDHEN E FËMIJËVE 
"TULIPANËT" NË RAHOVEC

09.10.2017 30.10.2017 15.11.2017 23.11.2017
23.11.2017 - 
23.11.2018

23.11.2018 € 8,100.00 € 8,099.78 € 0.00 € 0.00 € 419.59
N.T.P. "MATRIX" - 
RAHOVEC

1 3 1 0 1 1

2 069 1 2 1 31

FURNIZIM ME GJENERATOR DHE 
PJESË PËRCJELLËSE PËR NEVOJAT 
E REPARTIT TË DIALIZËS

02.11.2017 08.12.2017                -   22.12.2017                     -                  -   € 19,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 0 0 0 2 1

2 070 2 2 1 93

PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 
HIGJIENIKE TË OBJEKTEVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

07.11.2017 20.11.2017 07.12.2017 18.12.2017
18.12.2017 - 
18.12.2018

18.12.2018 € 110,000.00 € 88,640.64
7,386.72  - 
Çmimi për 

Muaj
€ 0.00 € 0.00

N.SH.H. "ZONA 
PARK" - PRIZREN

1 5 5 0 2 1

2 071 2 2 1 93

MIRËMBAJTJA E 
INFRASTRUKTURËS RRUGORE 
GJATË SEZONEVE

08.11.2017 11.12.2017 22.12.2017 05.01.2018
05.01.2018 - 
05.01.2019

05.01.2019 € 124,000.00 € 94,153.20 € 0.00 € 0.00 € 0.00
K.R.M. "EKO 
REGJIONI" Sh. A. - 
PRIZREN

1 1 1 0 2 1

2 072 1 4 7 28

FURNIZIM ME INSTRUMENTË 
MUZIKOR (FLAUT) PËR 
SHKOLLËN E MUZIKËS "FAIK 
SYLKA" - RAHOVEC

09.11.2017                -                  -   14.11.2017
14.11.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 985.00 € 950.00 € 0.00 € 0.00 € 950.00
D.P.Z. "A. M. C." - 
PRIZREN

1 3 3 0 1 1

2 073 1 4 7 28

FURNIZIM ME BLLOKA SIPOREKS 
OSE EKUIVALENTE PËR QERDHEN 
E FEMIJEVE "TULIPANET" NE 
RAHOVEC

06.09.2017                -                  -   14.11.2017
14.11.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 260.10 € 259.60 € 0.00 € 0.00 € 259.60
N.P.T. "HARIS" - 
RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 074 2 4 7 27

MIRËMBAJTJA E KALLDATORES 
NË QERDHEN E FËMIJËVE  
"TULIPANËT" NË RAHOVEC

16.10.2017                -                  -   20.11.2017
20.11.2017 - 
31.12.2017

31.12.2017 € 425.00 € 423.00 € 0.00 € 0.00 € 423.00
"AG - GROUP" 
Sh.p.k. - PRIZREN

1 3 3 0 1 1

€ 5,058,984.74 € 3,296,276.93 € 73,475.87 € 0.00 € 1,140,096.63

Te kolona  1

Te 
kolona 
2
Te kolona  3

K o

1

2

3

4

5

6

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Konkurs projektimi

3,369,752.80

Llojet e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën 

më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



7

Te kolona  4

K o

1

2

3

4

Te kolona  5

K o

1

2

3

4

5

6

7
Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 
kolona 
24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)
Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit
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